- hygienické potreby v celkovej hodnote................................................................... 7.194,30 Eur
- polyetylénové fólie v celkovej hodnote........................................................................... 697 Eur

.Spolu: ' 16.198,27 Eur

(ďalej len „dar“).

2.2 Celková hodnota daru predstavuje sumu 16.198,27 Eur, slovom: šestnásťtisícstodeväťdesiatosem eur 
dvadsaťsedem centov.

2.3 Obdarovaný vyhlasuje, že dar s vďakou prijíma. Obdarovaný sa zaväzuje použiť dar v 
s účelom tejto zmluvy.

Článok III
Nadobudnutie vlastníckeho práva k daru a povinnosti zmluvných strán

3.1 Obdarovaný vyhlasuje, že mu je stav daru známy a že ho od darcu prijíma v stave, v akom sa